
 

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

04 жовтня 2023 року                                №187  

смт Срібне 

 

Про визначення виконавця послуг 

з вивезення побутових відходів  

на території Срібнянської селищної ради 

  

 Відповідно до підпункту 6 пункту «а» частини першої статті 30,  пункту 6 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядку 

проведення конкурсу на надання послуг з вивезення побутових відходів, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16.11.2011 №1173 

«Питання надання послуг з вивезення побутових відходів», розглянувши 

рішення конкурсної комісії з визначення переможця конкурсу з вивезення 

побутових відходів на території Срібнянської селищної ради (Протокол 

засідання конкурсної комісії від 03.10.2023 № 1), виконавчий комітет селищної 

ради вирішив:   

 

1. Визначити комунальне підприємство «Комунгосп» Срібнянської 

селищної ради Чернігівської області (місцезнаходження: 17300, вул. Миру, 

будинок 94, смт Срібне, Прилуцький район, Чернігівська область; ЄДРПОУ: 

37331129) виконавцем послуг з вивезення побутових відходів на території 

Срібнянської селищної ради строком на 12 місяців з дня укладення договору на 

надання послуг з вивезення побутових відходів на території Срібнянської 

селищної ради. 
 

2. Доручити Срібнянському селищному голові Олені ПАНЧЕНКО, до 

12.10.2023, укласти договір з переможцем конкурсу на надання послуг з 

вивезення побутових відходів на території Срібнянської селищної ради. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

селищного голови Віталія ЖЕЛІБУ. 

 

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО 



 

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

04 жовтня 2023 року                                №188  

смт Срібне 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Срібнянської 

селищної ради від 29 вересня 2023 року 

№ 179 «Про встановлення тарифів  

на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання» 
 

Відповідно до ст. 20 Закону України «Про теплопостачання», Порядку 

формування тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 

постачання, послуги з постачання теплової енергії і постачання гарячої води, 

затвердженого постановою Кабінету міністрів України від 01 червня 2011 року 

№869 на підставі розрахунків наданих АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ 

«ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» від 06.07.2023 №1060/05 та від 15.09.2023 

№1610/05, відповідно до ч. першої ст.52, ч. шостої ст.59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні, виконавчий комітет селищної ради 

вирішив: 

 
 1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Срібнянської селищної 

ради від 29 вересня 2023 року №179 «Про встановлення тарифів на теплову 

енергію, її виробництво, транспортування та постачання», а саме викласти 

пункт 5, в новій редакції: 

“5.Встановити економічно обґрунтовані тарифи на теплову енергію, які 

визначаються як сума тарифів на виробництво теплової енергії, 

транспортування теплової енергії, постачання теплової енергії 

АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО», 

для потреб бюджетних організацій і установ складають:  

тариф на теплову енергію – 6 850,67 грн/Гкал (без ПДВ) за такими 

складовими: 

тариф на виробництво теплової енергії – 4 722,39 грн/Гкал (без ПДВ);  



тариф на транспортування теплової енергії – 2 111,09 грн/Гкал (без ПДВ);  

тариф на постачання теплової енергії – 17,19 грн/Гкал (без ПДВ); 

тариф на послуги з постачання теплової енергії – 8 220,80 грн за Гкал 

(з ПДВ). 

      Структура тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування, 

постачання наведена в додатках № 1-5 до цього рішення”. 

2.Це рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

селищного голови Віталія ЖЕЛІБУ. 

 

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1  

до рішення виконавчого комітету 

Срібнянської селищної ради 

04 жовтня 2023 р. № 188 

 

 

 

 

№ 

з/п 
Найменування показників 

Для потреб 

населення 

Для потреб 

бюджетних 

установ 

1 2 3 4 

І Структура тарифів на теплову енергію, грн/Гкал 

1 Тарифи на теплову енергію, у тому числі: 5 260,71 6 850,67 

1.1 тарифи на виробництво теплової енергії 3 445,04 4 722,39 

1.2 
тарифи на транспортування теплової 

енергії власним споживачам 
1 798,48 2 111,09 

1.3 тарифи на постачання теплової енергії 17,19 17,19 

ІІ Структура витрат на теплову енергію, тис грн на рік 

1 Виробнича собівартість, у тому числі: 2 033,73 7 209,09 

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 775,75 3 819,71 

1.1.1 паливо 648,44 3 476,34 

1.1.2 

сумарна вартість виробництва теплової енергії 

власними ТЕЦ, ТЕС, КГУ та установками з 

використанням альтернативних джерел енергії 

0,00 0,00 

1.1.3 
транспортування теплової енергії тепловими 

мережами інших підприємств 
0,00 0,00 

1.1.4 покупна теплова енергія 0,00 0,00 

1.1.5 електроенергія 104,94 283,02 

1.1.6 
вода для технологічних потреб та 

водовідведення 
0,50 1,34 

1.1.7 
матеріали, запасні частини та інші матеріальні 

ресурси 
21,88 59,00 

1.2 прямі витрати на оплату праці  623,78 1 679,61 

1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 600,81 1 619,84 

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 137,23 369,51 

1.3.2 амортизаційні відрахування 29,07 78,48 

1.3.3 інші прямі витрати 434,51 1 171,84 

1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 33,39 89,93 

1.4.1 витрати на оплату праці  6,01 16,20 

1.4.2 відрахування на соціальні заходи 1,32 3,57 

1.4.3 амортизаційні відрахування 0,24 0,65 

1.4.4 інші витрати 25,81 69,52 

                                                                                                    

 

Структура тарифів на теплову енергію  

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО"        

по смт Срібне 

      Без ПДВ 



 Продовження додатка 1 

1 2 3 4 

2 Адміністративні витрати, у тому числі: 67,09 180,70 

2.1 витрати на оплату праці  40,99 110,40 

2.2 відрахування на соціальні заходи 9,02 24,29 

2.3 амортизаційні відрахування 1,11 3,00 

2.4 інші витрати 15,97 43,02 

3 Інші операційні витрати 0,00 0,00 

4 Фінансові витрати  0,00 0,00 

5 Повна собівартість 2 100,82 7 389,80 

6 Витрати на відшкодування втрат 0,00 0,00 

7 
Розрахунковий прибуток на теплову енергію, 

усього, у тому числі: 
102,48 360,48 

7.1 податок на прибуток 18,45 64,89 

7.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,00 0,00 

7.3 інше використання прибутку 84,03 295,59 

8 Загальна вартість теплової енергії 2 203,30 7 750,27 

9 
Обсяг реалізації теплової енергії власним 

споживачам, Гкал  
418,82 1 131,32 

 

 

 

Селищний голова                                       Олена ПАНЧЕНКО 

  



Додаток 2  

до рішення виконавчого комітету 

Срібнянської селищної ради 

04 жовтня 2023 р. №188 

 

 

 

Структура тарифів на виробництво теплової енергії 

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО"  

по смт Срібне 

    Без ПДВ В 

№ 

з/п 
Найменування показників 

Тарифи, грн/Гкал: 

Для потреб 

населення 

Для потреб 

бюджетних 

установ 

1 2 3 4 

І Тарифи на виробництво теплової енергії  3 445,04 4 722,39 

ІІ Структура тарифів на виробництво теплової енергії 

1 Виробнича собівартість, у тому числі: 3 175,85 4 393,79 

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 1 340,48 2 558,42 

1.1.1 паливо 1 228,62 2 446,56 

1.1.2 електроенергія 93,36 93,36 

1.1.3 покупна теплова енергія 0,00 0,00 

1.1.4 

сумарна вартість виробництва теплової енергії 

власними ТЕЦ, ТЕС, КГУ та установками з 

використанням альтернативних джерел енергії 

0,00 0,00 

1.1.5 
вода для технологічних потреб та 

водовідведення 
0,00 0,00 

1.1.6 
матеріали, запасні  частини та інші матеріальні 

ресурси 
18,49 18,49 

1.2 прямі витрати на оплату праці  1131,62 1131,62 

1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 649,53 649,53 

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 248,96 248,96 

1.3.2 амортизаційні відрахування 10,54 10,54 

1.3.3 інші прямі витрати 390,04 390,04 

1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 54,22 54,22 

1.4.1 витрати на оплату праці  9,77 9,77 

1.4.2 відрахування на соціальні заходи 2,15 2,15 

1.4.3 амортизаційні відрахування 0,39 0,39 

1.4.4 інші витрати 41,92 41,92 

2 Адміністративні витрати, у тому числі: 108,95 108,95 

2.1 витрати на оплату праці  66,56 66,56 

2.2 відрахування на соціальні заходи 14,65 14,65 

2.3 амортизаційні відрахування 1,81 1,81 

2.4 інші витрати 25,94 25,94 

3 Інші операційні витрати 0,00 0,00 

 

 



Продовження додатка 2 

1 2 3 4 

4 Фінансові витрати  0,00 0,00 

5 Повна собівартість 3 284,80 4 502,74 

6 Витрати на відшкодування втрат 0,00 0,00 

7 

Розрахунковий прибуток виробництва теплової 

енергії власними котельнями, усього, у тому 

числі: 

160,23 219,65 

7.1 податок на прибуток 28,84 39,54 

7.2 
на розвиток виробництва (виробничі 

інвестиції) 
0,00 0,00 

7.3 інше використання прибутку 131,39 180,11 

8 Загальний обсяг відпуску теплової енергії, Гкал  527,78 1 420,91 

 

 

 

Селищний голова                                            Олена ПАНЧЕНКО 

  



Додаток 3  

до рішення виконавчого комітету 

Срібнянської селищної ради 

04 жовтня 2023 р. № 188 

 

Структура тарифів на транспортування теплової енергії власним 

споживачам 
 

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО"  

по смт Срібне  
 

  Без ПДВ    

№ 

з/п 
Найменування показників 

Тарифи, грн/Гкал: 

Для потреб 

населення 

Для потреб 

бюджетних 

установ 

1 2 3 4 

І 
Тарифи на транспортування теплової енергії 

власним споживачам  
1 798,48 2 111,09 

ІІ Структура тарифів на транспортування теплової енергії власним споживачам 

1 Виробнича собівартість,  у тому числі: 837,84 837,84 

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 163,03 163,03 

1.1.1 електроенергія 132,91 132,91 

1.1.2 
транспортування теплової енергії тепловимим 

мережами інших підприємств 
0,00 0,00 

1.1.3 
вода для технологічних потреб та 

водовідведення 
1,19 1,19 

1.1.4 
матеріали, запасні  частини та інші матеріальні 

ресурси 
28,93 28,93 

1.2 прямі витрати на оплату праці  51,16 51,16 

1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 612,47 612,47 

1.3.1 відрахування  на соціальні заходи 11,26 11,26 

1.3.2 амортизаційні відрахування  55,90 55,90 

1.3.3 інші прямі витрати 545,31 545,31 

1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 11,18 11,18 

1.4.1 витрати на оплату праці 2,01 2,01 

1.4.2 відрахування на соціальні заходи 0,44 0,44 

1.4.3 амортизаційні відрахування  0,08 0,08 

1.4.4 інші витрати 8,64 8,64 

2 Адміністративні витрати, у тому числі: 22,46 22,46 

2.1 витрати на оплату праці 13,72 13,72 

2.2 відрахування на соціальні заходи 3,02 3,02 

2.3 амортизаційні відрахування  0,37 0,37 

2.4 інші витрати 5,35 5,35 

3 Інші операційні витрати 0,00 0,00 

4 Фінансові витрати  0,00 0,00 

5 Повна собівартість 860,30 860,30 

6 Витрати на відшкодування втрат 0,00 0,00 

 

 



Продовження додатка 3 

1 2 3 4 

7 
Розрахунковий прибуток транспортування  

теплової енергії, усього, у тому числі: 
41,96 41,96 

7.1 податок на прибуток 7,55 7,55 

7.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  0,00 0,00 

7.3 інше використання прибутку 34,41 34,41 

7 

Витрати на теплову енергію  для компенсації 

втрат власної теплової енергії ліцензіата в 

теплових мережах 

896,22 1 208,83 

8 
Річний обсяг реалізації теплової енергії 

власним споживачам, Гкал 
418,82 1 131,32 

 

 

 

Селищний голова                                                 Олена ПАНЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 4  

до рішення виконавчого комітету 

Срібнянської селищної ради 

04 жовтня 2023 р. № 188 

 

 

Структура тарифів на постачання теплової енергії 

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО"  

по смт Срібне 

   Без ПДВ  

№ 

з/п 
Найменування показників 

Тарифи, грн/Гкал: 

Для потреб 

населення 

Для потреб 

бюджетних 

установ 

1 2 3 4 

І Тарифи на постачання теплової енергії  17,19 17,19 

ІІ Структура тарифів на постачання теплової енергії 

1 Виробнича собівартість, у тому числі: 15,97 15,97 

1.1 прямі матеріальні витрати 0,00 0,00 

1.2 прямі витрати на оплату праці 12,20 12,20 

1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 3,56 3,56 

1.3.1 відрахування  на соціальні заходи 2,68 2,68 

1.3.2 амортизаційні відрахування  0,24 0,24 

1.3.3 інші прямі витрати 0,64 0,64 

1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 0,21 0,21 

1.4.1 витрати на оплату праці 0,04 0,04 

1.4.2 відрахування  на соціальні заходи 0,01 0,01 

1.4.3 амортизаційні відрахування  0,00 0,00 

1.4.4 інші витрати 0,16 0,16 

2 Адміністративні витрати, у тому числі: 0,43 0,43 

2.1 витрати на оплату праці 0,26 0,26 

2.2 відрахування на соціальні заходи 0,06 0,06 

2.3 амортизаційні відрахування  0,01 0,01 

2.4 інші витрати 0,10 0,10 

3 Інші операційні витрати 0,00 0,00 

4 Фінансові витрати 0,00 0,00 

5 Повна собівартість 16,39 16,39 

6 Витрати на відшкодування втрат 0,00 0,00 

7 Розрахунковий прибуток, усього, у тому числі: 0,80 0,80 

7.1 податок на прибуток 0,14 0,14 

7.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,00 0,00 

7.3 інше використання прибутку 0,66 0,66 

8 
Річний обсяг реалізації теплової енергії 

власним споживачам, Гкал 
418,82 1 131,32 

 

 

Селищний голова                                       Олена ПАНЧЕНКО 

 



Додаток 5  

до рішення виконавчого комітету 

Срібнянської селищної ради 

04 жовтня 2023 р. № 188 

 

 

 

 

Структура одноставкових тарифів на послугу з постачання теплової 

енергії 

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО" 

 по смт Срібне 

 

   грн/Гкал  

№ 

з/п 
Найменування показників 

Для потреб 

населення 

Для потреб 

бюджетних 

установ 

1 2 3 4 

І 
Тарифи на послугу з постачання теплової 

енергії, у тому числі: 
6 312,85 8 220,80 

1.1 тарифи на теплову енергію 5 260,71 6 850,67 

1.2 податок на додану вартість (ПДВ) 20% 20% 

 

 

 

Селищний голова                                         Олена ПАНЧЕНКО 

 

 



 

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

04 жовтня 2023 року                                №189  

смт Срібне 

 

Про призначення генерального 

директора КНП «Срібнянський ЦПМСД» 

 

Розглянувши заяву МАРІНЕНКО Ірини Миколаївни від 03.10.2023 року, 

відповідно до частин п’ятої та сьомої статті 10 Закону України «Про правовий 

режим воєнного стану», керуючись  пунктом 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

вирішив: 

 

1.ПРИЗНАЧИТИ  МАРІНЕНКО Ірину Миколаївну на посаду генерального 

директора комунального некомерційного підприємства «Срібнянський центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Срібнянської  селищної ради з            

05 жовтня 2023 року на термін до заміщення вищевказаної посади за 

результатами конкурсу, але не більше 12 місяців з дня припинення чи 

скасування воєнного стану, відповідно до чинного законодавства.  

 

2. Доручити селищному голові Олені ПАНЧЕНКО укласти контракт з 

МАРІНЕНКО Іриною Миколаївною у порядку, передбаченому чинним 

законодавством України. 

 

3.  Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету від 

29.09.2023 №172 «Про призначення тимчасово виконуючого обов’язки 

генерального директора КНП «Срібнянський ЦПМСД» Срібнянської селищної 

ради». 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з гуманітарних питань та соціальної політики Ніну 

БОНДАРЕНКО. 

 

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО 



    

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

04 жовтня 2023 року                          № 190  

смт Срібне 

 

Про видалення зелених насаджень  

при проведенні заходів з благоустрою 

 

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.28 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

Порядком видалення зелених насаджень на території Срібнянської селищної 

ради, затвердженим рішенням виконавчого комітету від 19.01.2018 №05, з 

метою проведення заходів з благоустрою на території Срібнянської селищної 

ради, виконавчий комітет селищної ради вирішив:  

1. Надати дозвіл на видалення зелених насаджень згідно акта №25 від 

02.10.2023. 

2. Дрова, що будуть заготовлені при вирубці зелених насаджень 

оприбуткувати та використати для опалення закладів соціальної сфери 

Срібнянської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

селищного голови Віталія ЖЕЛІБУ. 

 

 

 

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО 

 
 
 


